meca.no
Al
le
 p
ris
er
 e
r e

Punktsveisbor HSS-E 49
Punktsveisfres HSS-E 49
Bor Cobolt HSS-E DIN 338 50
BOLTER OG SKRUER
4
5
Helgjenget, ISO 4017.
Artikkelnummer Gjengemål Lengde (mm) Styrkeklasse Antall/fpk.
40-4508604025100 M4 25 8.8 100
40-4508605010100 M5 10 8.8 100
40-4508605012100 M5 12 8.8 100
40-4508605014100 M5 14 8.8 100
40-4508605016100 M5 16 8.8 100
40-4508605020100 M5 20 8.8 100
40-4508605025100 M5 25 8.8 100
40-4508605030H100 M5 30 8.8 100
40-4508606008100 M6 8 8.8 100
40-4508606010100 M6 10 8.8 100
40-4508606012100 M6 12 8.8 100
40-4508606014100 M6 14 8.8 100
40-4508606016100 M6 16 8.8 100
40-4508606020100 M6 20 8.8 100
40-4508606025100 M6 25 8.8 100
40-4508606030H100 M6 30 8.8 100
40-4508606035H100 M6 35 8.8 100
40-4508606040H100 M6 40 8.8 100
40-4508606060H100 M6 60 8.8 100
40-4508608012100 M8 12 8.8 100
40-4508608014100 M8 14 8.8 100
40-4508608016100 M8 16 8.8 100
40-4508608020100 M8 20 8.8 100
40-4508608025100 M8 25 8.8 100
40-4508608030100 M8 30 8.8 100
40-4508608035100 M8 35 8.8 100
40-4508608045H050 M8 45 8.8 50
40-4508608050H050 M8 50 8.8 50
40-4508608060H050 M8 60 8.8 50
40-4508608080H050 M8 80 8.8 50
40-4508610016050 M10 16 8.8 50
40-4508610018050 M10 18 8.8 50
40-4508610020050 M10 20 8.8 50
40-4508610025050 M10 25 8.8 50
40-4508610030050 M10 30 8.8 50
40-4508610035050 M10 35 8.8 50
40-4508610040H050 M10 40 8:8 50
40-4508610060H050 M10 60 8.8 50
40-4508610070H050 M10 70 8.8 50
40-4508612020050 M12 20 8.8 50
40-4508612030050 M12 30 8.8 50
40-4508612035050 M12 35 8.8 50
40-4508612040050 M12 40 8.8 50
40-4508612045H050 M12 45 8.8 50
40-4508612060H050 M12 60 8.8 50
40-4508614030010 M14 30 8.8 10
40-4508614045010 M14 45 8.8 10
40-4508616050010 M16 50 8.8 10
SEKSKANTBOLTER

Artikkelnummer Gjengemål Lengde (mm) Antall/fpk.
40-19606000 M6 1000 1
40-19608000 M8 1000 1
40-19610000 M10 1000 1
40-19612000 M12 1000 1
40-19614000 M14 1000 1
40-19616000 M16 1000 1
GJENGESTENGER
Artikkelnummer Gjengemål Lengde (mm) Antall/fpk.
40-45098216045010 M16 45 10
40-45098216055010 M16 55 10
PLOGBOLTER
13
Selvborrende montasjeskrue PH.
Artikkelnummer Gjengemål Lengde (mm) Antall/fpk.
40-46460814100SI 4.2 14 100
40-46460819100SI 4.2 19 100
40-46460825100SI 4.2 25 100
40-46460832100SI 4.2 32 100
40-46460845100SI 4.2 45 100
40-46460865100SI 4.2 65 100
MONTASJESKRUER SELVBORRENDE PH
Montasjeskrue selvborrende PH Svart.
Artikkelnummer Gjengemål Lengde (mm) Antall/fpk.
40-46460810S100 4.2 10 100
40-46460814S100 4.2 13 100
40-46460816S100 4.2 16 100
40-46460819S100 4.2 19 100
40-46460822S100 4.2 22 100
40-46460825S100 4.2 25 100
40-46461013S100 4.8 13 100
40-46461016S100 4.8 16 100
40-46461019S100 4.8 19 100
40-46461022S100 4.8 22 100
40-46461025S100 4.8 25 100
MONTASJESKRUER SELVBORRENDE PH SVART
Artikkelnummer Lengde (mm) Størrelse (mm) Antall/fpk.
40-599125016100 16 5 100
40-599125019100 19 5 100